(وَمَا آتَاكُمُ الرَّسُولُ فَخُذُوهُ وَمَا نَهَاكُمْ عَنْهُ فَانْتَهُوا وَاتَّقُوا اللَّهَ إِنَّ اللَّهَ شَدِيدُ الْعِقَابِ)

ژباړه: «هغه څه چې رسول صلی الله علیه وسلم تاسو ته راوړي، هغه واخلي او له کوم شي څخه مو چې منع کوي، له هغو څخه بډه وکړئ. له الله تعالی څخه ووبرېږئ. الله تعالی سخت سزا ورکونکی دی.»
[حشر: ۷]

حزب التحریر- ولایه پاکستان مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۴ هـ.ق کال، د ربیع الاول ۱۱مه

۲۰۲۲م کال، د اکتوبر ۷مه

د صدور ګڼه: ۱۰ / ۱۴۴۴